ARSMOTE N.FAGELAS IF 2025-03-19

Dagordning:

1.

2.

8.

9.

Maotet dppnas

Val av ordforande och sekreterare for motet

. Val av 2 personer att jamte ordférande justera dagens protokoll, tillika réstraknare
. Godkdnnande av kallelse

. Godkdnnande av dagordning

. Styrelsens verksamhetsberattelse

. Styrelsens forvaltningsberattelse (balans- och resultatrdkning)

Revisorernas beréttelse over det senaste forflutna rakenskapsaret

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen fér den tiden revisionen avser

10. Faststallande av medlemsavgifter for ar 2026

11. Faststallande av budget for det kommande verksamhetsaret

12. Val av ordférande pa ett ar

13. Val av 4 styrelseledamoter pa tva ar — Omval av Rolf Eriksson, Fredrik Eriksson, Joakim Lilja och
Bendix Hermansson (Stefan Lagerqvist, Tommy Eriksson, Jan-Erik Brandt och Sara Ekstrém har ett ar
kvar pa sina mandat).

14. Val av tva revisorer jamte tva ersattare pa ett ar

15.

16.

17.

18.

19.

Val av gymnastiksektion

Val av kommittéer. Bingo, Isbane- och festkommitté
Val av ekonomigruppen

Val av ansvarig for aktivitetsstodet

Val av lotteriférestandare

20. Val av sponsoransvarig

21.

22

23.

Val av ansvariga for hemsidan
. Val av forsakringsansvarig

Val av ett ombud jamte en ersattare till VFF:s representantskap 2025

24. Val av valberedning

25.

26.

27.

28.

Behandling av inkomna motioner
Ovriga fragor vackta pa drsmotet
Plats for Tack

Motet avslutas



